
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 89846-2016 z dnia 2016-04-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Baranów

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na wykonaniu nowej nawierzchni trawiastej na boisku wielofunkcyjnym na Osiedlu Murator w miejscowości

Baranów. Zakres robót obejmuje m.in.: 1) wymianę nawierzchni z trawy syntetycznej w...

Termin składania ofert: 2016-04-28

Numer ogłoszenia: 103184 - 2016; data zamieszczenia: 2 6.04.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  89846 - 2016 data 14.04.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Baranów, Rynek 21, 63-604 Baranów, woj. wielkopolskie, tel. 62 7810400, fax. 62 7810405.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.4.

W ogłoszeniu jest:  Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na wykonaniu nowej nawierzchni trawiastej na boisku wielofunkcyjnym na Osiedlu

Murator w miejscowości Baranów. Zakres robót obejmuje m.in.: 1) wymianę nawierzchni z trawy syntetycznej w ilości 1500m2 o następujących minimalnych

parametrach technicznych: - trawa syntetyczna fibrowana z włókna polipropylenowego wysokość włosa 15 mm, - przepuszczalność 60/min/m2 - gęstość pęczków

33600/m2 - gęstość włókien 537600/m2 - waga całości 2380 gr/m2 - rodzaj włókna: monofilowe - grubość włókna 120µm - kolor zielony 2) wykonanie górnej

warstwy filtracyjnej grubości 5 cm, z kruszywa granitowego przepuszczalnego dla wody, o frakcji 0-5mm 3) wyprofilowanie spadków w kierunku dwóch dłuższych

boków boiska, 4) roboty rozbiórkowe polegające na: - demontażu istniejącego osprzętu sportowego, - demontażu istniejącego ogrodzenia z paneli zgrzewanych w

ilości 8mb wysokości 4m, - demontażu istniejących obrzeży betonowych w ilości 8mb, - demontażu istniejącej nawierzchni z trawy syntetycznej, - demontażu górnej

warstwy podbudowy z miału kamiennego gr. 5cm do tj. do frakcji tłucznia niższej warstwy podbudowy przepuszczającego wodę, - załadunku i wywiezieniu

materiałów z rozbiórki, - uporządkowanie terenu rozbiórki; 5) zasypanie położonej trawy piaskiem kwarcowym - ok.18 kg/m2, 6) wykonanie linii boisk dla piłki

ręcznej, koszykówki, siatkówki i tenisa ziemnego, 7) odtworzenie zdemontowanego ogrodzenia w ilości 8 mb. (materiał z rozbiórki), 8) montaż zdemontowanych

urządzeń sportowych, 9) dostawę 1kpl (2 szt.) siatki do piłki ręcznej, wzmocnionej, z łapaczem, wykonanej z PE, odpornej na warunki atmosferyczne, o grubość

sznurka 4mm 10) dostawę metalowych siatek do obręczy przy istniejących stojakach do koszykówki - 4 szt. 11) obsługę geodezyjną. Szczegółowy zakres robót

oraz sposób ich wykonania określają: a) SIWZ wraz z pytaniami i odpowiedziami udzielonymi na etapie postępowania przetargowego (o ile występują), b)

Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (STWIORB), c) Dokumentacja projektowa, d) Przedmiary robót,..

W ogłoszeniu powinno by ć:  Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na wykonaniu nowej nawierzchni trawiastej na boisku wielofunkcyjnym na

Osiedlu Murator w miejscowości Baranów. Zakres robót obejmuje m.in.: 1) wymianę nawierzchni z trawy syntetycznej w ilości 1500m2 o następujących

minimalnych parametrach technicznych: - trawa syntetyczna monofilowa z włókna polipropylenowego wysokość włosa 15 mm, - przepuszczalność 60/min/m2 -

gęstość pęczków 33600/m2 - gęstość włókien 537600/m2 - waga całości 2380 gr/m2 - rodzaj włókna: monofilowe - grubość włókna 120µm - kolor zielony 2)

wykonanie górnej warstwy filtracyjnej grubości 5 cm, z kruszywa granitowego przepuszczalnego dla wody, o frakcji 0-5mm 3) wyprofilowanie spadków w kierunku

dwóch dłuższych boków boiska, 4) roboty rozbiórkowe polegające na: - demontażu istniejącego osprzętu sportowego, - demontażu istniejącego ogrodzenia z

paneli zgrzewanych w ilości 8mb wysokości 4m, - demontażu istniejących obrzeży betonowych w ilości 8mb, - demontażu istniejącej nawierzchni z trawy

syntetycznej, - demontażu górnej warstwy podbudowy z miału kamiennego gr. 5cm do tj. do frakcji tłucznia niższej warstwy podbudowy przepuszczającego wodę, -

załadunku i wywiezieniu materiałów z rozbiórki, - uporządkowanie terenu rozbiórki; 5) zasypanie położonej trawy piaskiem kwarcowym - ok.18 kg/m2, 6)

wykonanie linii boisk dla piłki ręcznej, koszykówki, siatkówki i tenisa ziemnego, 7) odtworzenie zdemontowanego ogrodzenia w ilości 8 mb. (materiał z rozbiórki), 8)

montaż zdemontowanych urządzeń sportowych, 9) dostawę 1kpl (2 szt.) siatki do piłki ręcznej, wzmocnionej, z łapaczem, wykonanej z PE, odpornej na warunki

atmosferyczne, o grubość sznurka 4mm 10) dostawę metalowych siatek do obręczy przy istniejących stojakach do koszykówki - 4 szt. 11) obsługę geodezyjną,

12)dostawę wyposażenia do tenisa ziemnego: - słupki do tenisa profesjonalne aluminiowe owalne z wewnętrznym naciągiem siatki 1 para, - tuleje montażowe

słupka do tenisa ziemnego, stalowa, cynkowana ogniowo (f133) - 2 szt., - dekle maskujące tuleję słupka aluminiowego na boisku zewnętrznym (trawa) - 2 szt., -

siatka profesjonalna do tenisa ziemnego z fartuchem, czarna, gr. splotu 3 mm PE - 1szt., - podpórki do gry singlowej - 1 para, - taśma ściągająca siatkę tenisa

ziemnego wraz z obciążnikiem - 1 szt., - montaż tulei w podłożu boiska do siatkówki w typowej stopie fundamentowej - 2 szt Szczegółowy zakres robót oraz

sposób ich wykonania określają: a) SIWZ wraz z pytaniami i odpowiedziami udzielonymi na etapie postępowania przetargowego (o ile występują), b) Specyfikacja

Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (STWIORB), c) Dokumentacja projektowa, d) Przedmiary robót,.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...
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